COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion. MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion ~ No. CUR No. Original
Unid. Ejecutora: 9999 MiNISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL PLANTA CENTRAL 2808 2793
Unid. Desc:
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021- 1502
RPA RTO DEV
Clase de Clase de I0FP/D
Registro: Gasto: OGA
Area De: GASTOS
Beneficiario: 1716543382 GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO

0t 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00

MONTO IVA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES

LIQUIDO 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION: GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO.- VIAJA A CUENCA. MOVILIZACION DEL PERSONAL DE SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA . DEL 28 AL 31-07-
2021. SE ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS Y DEMAS DOCUMENTACION HABILITANTES.CONTROL

PD.SP.JJ.GV
DATOS APROBACION DATQOS SOLICITUD PAGO
pamA JYHWPA9SVAFXDPL FIRMA ZGHEF29CDGFBLXJ
APROBADO ELECTRONICA: ELECTRONICA:
USUARIO: JPJIMENEZ USUARIO: SBUSTILLOS

FECHA: 25/08/2021 FECHA: 25/08/2021



b~

02U

APROBADO

DATOS APROBACION

FIRMA
ELECTRONICA:  JYHWPAQSVAFXDPL
USUARIO: JPJIMENEZ

FECHA: 25/08/2021

DATOS SOLICITUD PAGO

FIRMA

ELECTRONICA: ZGHEF29CDGFBLXJ
USUARIO: SBUSTILLOS

FECHA: 25/08/2021
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 025 2021 2808 2793
Tipo Documento Respaldo Ctase Documen:o No. \c. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1502
RPA RTO DEV

Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta

Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion
Beneficiario: 1716543382  GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 CG1 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
0.00
SUB TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES

GAVIN TACURINESTOR SEGUNDO - VIAJA A CUENCA. MO\/&LIZACION DEL PERSONAL DE SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA
DEL 28 AL 31-07-2021. SE ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACION. INFORME DE SERVICIOS, FACTURAS Y DEMAS
DOCUMENTACION HABILITANTES CONTROL PD SP JJ.GV

DESCRIPCION:

ESTADO

APROBADC

FECHA:
25/08/2021

Director Financiero %



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracicn Nec. CUR  No. Original

CENTRAL

Unid. Desc: 0000 025 2021 2808 2793

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1502
Clase de Clase de PA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién
Beneficiario: 1716543382  GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
25/08/2021

Funcionario Responsable Director Financiero



017

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No CUR No Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 024 2021 2793 2793
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1502
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro- COMPROMETIDO Castor OTROS GASTOS
Cuenta
Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion
Beneficiario: 1716543382  GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: GAVIN TACURI NESTOR SEGUNDO.- VIAJA A CUENCA. MOVILIZACION DEL PERSONAL DE SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA

DEL 27 AL 31-07-2021. SE ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACION, INFORME DE SERVICIOS, FACTURAS Y DEMAS
DOCUMENTACION HABILITANT

<]
@0
(R
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO Cgf
n
FECHA: ’) \
24/08/2021 Kla A 2
rio Responsable Director Financiero 00 - 65\



. « DIRECCION FINANCIERA
- LIQUIDACION DE VIATICOS

1. DATOS GENERALES

No. CEDULA: 716543382
SERVIDOR: VIN TACUR! NESTO SEGUNDO’
LUGAR COMISION: UENCA - AZOGUES
FECHA DE SALIDA: 28/07/2021 HORA: 07HO00
FECHA DE RETORNO: 31/07/2021 HORA: 14HO0
2. CALCULO DE VIATICOS
CONCEPTO MONTO (USD)
Viatico 80,00
TOTAL
3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO
CONCEPTO
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
PEAJES

MANTENIMIENTO VEHICULAR
REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARQUEADERO
HOSPEDAJE Y ALIMENTACI
TOTAL REEMBOLSO

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS
CONCEPTO
HOSPEDAJE
ALIMENTACION
MOVILIZACION
. TOTAL GASTOS

5. LIQUIDACION

a) Total calculo de viaticos
Total de viaticos
(-) Anticipo entregado:
Valor a Justificar
Valor sin Justificar

CUR No.
70%
30%

Valor que justifica el funcionario
Saldo a favor de MIES

b) Total por reembolso de gastos
¢) Total por liquidacion de compras

d) Total a favor del Funcionario

6. OBSERVACIONES

E Comprometido por:

P UL DIAZ
CONTROL PREVIO

wb

ESTO

Quito, 18 de agosto de 2021

3
016

Ministerio de inclusion
Econdmica y Social

CARGO: Conductor
NIVEL:
/
C. PRESUPUESTARIA: 8{83
TIPO DE GASTO: CORRIENTE
No. DIAS TOTAL VIATICO
240,00
240,00
ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD)
530803 0,00
570102 5,00
530405 0,00
530813 0,00
530502 0,00
530303 0.00
5,00
ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD)
530303
530303
530301 0,00
186,00
240,00
0,00 0,00
168,00 168,00
72,00 72,00
240,00
0,00
0,00 c‘
3}
500wl 28
245,00
Contabilizado Por: Pagado por:
DAD TESORERIA
Ny

=z

18 AGO 202 Jir



MINISTERIO DE INCLUSION e 0 1 5

Mnmsteno_ ) ECONOMIC/ Y 20 bos
de Inclusion l
M i LT S
Economicay Social .y 13 ARN 2 ?{)RA !
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS IN mgoumss H{Y\o .
avasssaresne o Fam ’I,.‘_ .
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARACUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-ramm-aaaa)
MIES — MIES 2021 -0331 M ) 27 DE JULIO DEL 2021 //
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVID PUESTO QUE OCUPA:
SR. NESTOR GAVIN TACURI CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
IUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SER
UITO - CUENCA  AZOGUES  QUITO DIRECCION ADMINISTRATIVA ’
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm}
28/07/2021 31/07/2021 14100 /'

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
R.'NESTOR GAVIN CONDUCTOR, MINISTRA ING.'MAE MONTARO Y EL TBO. MIGUEL GONEZ SEGURIDAD DE LA MINISTRA, AVANZADA AL RECONOTIMIENTO DE LA AGENDA.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: )
ONDUCIENDO EL VEHICULO TOYOTA FORTUNER DE PLACAS PCD 2676’ MOVILIZACION DE LA SEGURIDAD A LA CIUDAD DE CUENCA.

TRANSPORTE
LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE
FECHA HORA hh:mm FECHA HORA
dd-mmm-aaaa ’ dd-mmm-aaaa hh:mm
PCD 2676 UITO ~ CUENCA
TFRRESTRF a 28/07/2021 28/07/2021
PCD 2676 CUENCA CUENCA
TERRESTRE 29/07/2021 29/07/2021
TERRESTRE PCD - 2676 CUENCA - AZOGUES CUENCA
30/07/2021 30/07/2021
TERRESTRE PCO 2676 CUENCA QuUITO
31/07/2021 . 31/07/2021 14HO0

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viaticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién Administrativa Financiera del MIES, a través de la
Direccién/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inciusion Econémica y Social -MIES en a siguiente remuneracion mensual, aquelios valores que no fueran

justificados debidamente.

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DE PICHINCHA AHORROS 3148307700
FIRMADELAO DOR SOLICITAN FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

&

SR. NESTOR GAVI RNANDO CEVALLOS ACOSTA

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE A O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR - ADMINISTRATIVO
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 3 dias de
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO anticipacion al cumplimiento de fos servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades

institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

MAE MONTANO VALENCIA Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
Maxima Autoridad o su Delegado.

MINISTRA DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

IW
43



. Ministerio
ﬁﬁ de Inclusion
Economica y Social

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

X | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS |

INSTITUCIONALES |
M /

MIES — MIES — 2021 — 0331 i 02 DE AGOSTO DEL 2021

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ENSERVIDOR i PUESTO QUE OCUPA:
SR.NESTOR GAVIN TACURI | CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Quito CUENCA - AZOGUES QuUITO s/

DIRECCION ADMINISTRATIVA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SR. NESTOR GAVIN CONDUCTOR, MINISTRA ING. MAE MONTARO Y EL CBO. MIGUEL GOMEZ SEGURIDAD DE LA MINISTRA, AVANZADA AL RECONOCIMIENTO DE LA
AGENDA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
TIVIDADES:
28/07/2021.- Luego de ser comunicado y autorizado avanzamos de la Ciudad de Quito saliendo a las 07H00 llegando a la Ciudad del Cuenca a las 14H30 a la respectiva
avanzada para el cumplimiento de lo agendado, pernotando en dicha Ciudad.
29/07/2021.- Iniciamos actividades, 07HO0 movilizacién al cumplimiento de actividades de Agenda de la Sra. Ministra a Gualaceo y Paute reunion con las autoridades
{Iocales posterior avanzamos a Cuenca llegando alas 23H00 pernotando en dicha Ciudad.
30/07/2021.- iniciamos actividades a las 07H30 a cumplir la Agenda reunion con autoridades locales posterior a la Ciudad de Azogues posterior avanzamos a la Ciudad
e Cuenca terminando actividades a las 18H00 pernotando en dicha Ciudad.
31/07/2021 .- Iniciamos actividades saliendo de Cuenca a las 06HOO llegando a la Ciudad de Quito a las 14H00 todo sin novedad.
PRODUCTOS:
Apoyar en la movilizacion de la Sra. Ministra y su seguridad para cumplimiento de lo agendado.
DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

No. COMP.VENTA MONTO {CON TV
31/07/2021 0026874 HOSPEDAJE
28/07/2021 041211 ALIMENTACION 16.00
29/07/2021 0001386 ALIMENTACION
30/07/2021 0001390 ALIMENTACION 10.00 7/
28/07/2021 002-038-004020756 - 1.00
28/07/2021 003-39-003484191
28/07/2021 004-026-002628064 PEAJE
31/07/2021 003-34-002004772
31/07/2021 004-024-001438485
SUMAN: 191,00
{TINERARIO SALIDA "LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
dd-mmm-aaa 28/07/2021 31/07/2021 servicio institucional, desde la sariga del lugar de residencia o trabajo ha‘:nuales o del
07HOO 14HOO cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos
HORA hh:mm sitios.
TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TR
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PeD - 2676 auo CUENCA / 28/07/2021 ~ 28/07/2021 A4H30
TERRESTRE PCD 2676 CUENCA CUENCA / 29/07/2021 29/07/2021
TERRESTRE PCD 2676 CUENCA - AZOGUES - CUENCA /30/07/2021 A7H3O . 30/07/2021 /18H00
TERRESTRE PCo 2676 .+ CUENCA Quito 31/07/2021 <" o8HOD 31/07/2021 - 14H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento
de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los vatores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior.al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE: SR. NESTOR GAVIN TACUR}
CONDUCTOR DM

014



FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIAT L RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: ING. ANDRES CA ANDO CEVALLOS ACOSTA
CARGO: RESPONSABLE D ADMINISTRATIVO /
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Ministerio de Inclusidn
Econdmica y Social

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: 2021-08-18 08:38:02 (GMT-5)

Generado por: Luis Fernando Acosta Rojas

Informacién del Documento

No. Doc.
- - 1 - .
Documento: MIES-MIES-2021-0331-M Referencia:
. Srta. Abg. Nelly Fernanda Paredes Medina, Coordinadora de Sra. Mgs. Amp?ro dFl Camen ‘CérdoYa.Vac.a, Coordma_dora
De: L . P . General Administrativa Financiera. Ministerio de Inclusién
Despacho, Ministerio de Inclusién Econémica y Social P .
Econémica Social
. Descripcién
Solicitud de salvoconductos pe
Anexos:
Fecha Fecha
2021-07-2 T-5 . 1-07-2 -
Documento: 1 3 (GMT-5) Registro: 202 3 (GMT-5)
Ruta del documento
. . No. .
Area Fecha/Hora Accibén Para 6;25 Comentario
. - - Andres Vinicio Carrillo  2021-07-26 10:38:33
Direccién Administrativa Ruiz (MIES) (GMT-5)
L . . Paiil Fernando Cevallos  2021-07-23 21:11:52 Andres Vinicio Carrillo
Direccién Admimstrativa Acosta (MIES) (GMT-5) Ruiz (MIES) Favor atender lo requendo
Estimado Paul
Coordinacién General Amparo del Carmen 2021-07-23 15:44:11 Pail Femando Cevallos Pm-? s‘;xac:r;on'xmi:‘:o. (:;:nonzlafio agtl:d:clem igent
Administrativa Financiera  Cérdova Vaca (MIES)  (GMT-5) Acosta (MIES) proceder e acnetco a disposiclones jegales vigentes.
Amparo Cérdova Vaca
Coordinadora General Admini Financiera
3 . . Nelly Fernanda Paredes  2021-07-23 15:20:23  Envfo Electrénico
Despacho Ministerial Medina (MIES) (GMT-5) de] Documento
L Nelly Fernanda Paredes  2021-07-23 15:20:23  Firma Digital de .
Despacho Ministerial Medina (MIES) (GMT-5) Documento D Firmado El
. . Nelly Fernanda Paredes  2021-07-23 15:19:23 Amparo del Carmen
Despacho Ministenial Medina (MIES) (GMT-5) Cérdova Vaca {MIES)
3V
AN
> Goblerno | Juntos
4 dei Encuentro l lo togramos 11

* Documento generado por Quipux
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Ministerio de Inclusidn
Econdmica y Social

Memorando Nro. MIES-MIES-2021-0331-M
Quito, D.M., 23 de julio de 2021

PARA: Sra. Mgs. Amparo del Carmen Cérdova Vaca
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO: Solicitud de salvoconductos

quien corresponda, la emisién de los salvoconductos respectivos para la movilizacién
dentro del territorio nacional, de la sefiora Ministra, Ing. Mae Montafio Valencia, con
cédula de ciudadania No. 0800277360, para su equipo de Seguridad y del Despacho
Ministerial, del 26 de julio al 01 de agosto de 2021, para el cumplimiento de las
actividades oficiales inherentes a su gestién.

En observancia de la normativa legal vigente para el efecto, solicito se sirva autorizar a /

Para tal efecto, detallo a continuacién la descripcién de las placas de los vehiculos
asignados:

ehiculos CD-267
E -052
EI-1551
E -513
EI-1591
otociclet A445B

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Nelly Fernanda Paredes Medina
COORDINADORA DE DESPACHO

Copia:
Sr. Mgs. Paiil Fernando Cevallos Acosta
Director Administrativo

Sr. Ing. Andres Vinicio Carrillo Ruiz
Asistente de Guardalmacén

Tirands electrinicamente
NELLY FERNANDA
PAREDES MEDINA

N
> Gobierno | juatos

sei Encuentro ‘ o logramos 1/1

firmado electr por Quipux



Direccion: Madrid 1-44 y Av.Espafia Teff. 2834 938
Su placer y confort en Cuenca
CHACHA PARRA JUAN CARLOS
Direcciéon: Madrid 1-44 y Av. Espaia
Telf.: £593) 7 2862-158 / 2865-1
/SUENCA - ECUADOR

IOTEL AN C RLOS ACTURA wrot-N° 0026874

AUT. S.R.l.: 1127873384

Documento Categorizado: No
“Contribuyente Régimen Microempresas”

ol 7

Entra: Hora:

Fecha: 0

Sale: lo+ Hora:

010

NeR.U.C/C.ILIPASAPORTE: |3 165433827 //

Sr.: e o
Direc.: o Habitacion N° Persona N° Tarifa
MES DIA DIA DIA DIA DIA DIA DIA
HABITACION
RESTAURANT
TELEFONO
LAVANDERIA
OTROS
TOTALDELDIA S ido de. oy = c\\} Y
FORMA DE PAGO e sy dosoton T D ELABORSCIN. S SUBTOTAL
ORIGINAL-ADQUIRI
v SERVICIO __ %
Dinero o I.V.ATARIFA|Z %
o
carg?.i; / Débito I.V.A.0 %
Otros NISTA CON DAD DE HUESPED ‘ TOTAL

Y

3

1500®



GRANIZO VARGAS EDWIN MARCELO
RESTAURANTE DONA MARY

Dir.: Valparaiso Panamericana Norte s/n'y
entrada Parque Industrial
Frente al Parque Indstrial) - Telf.: 0 979 141 807

JProvincia Tungu?ﬁ/ua I Cantén Ambato
alificacién Artesanal: Junta Nacional del Artesano N° 126121

FECHA iot DOCUmen'O CG’egOriZOdo: NO T TR e T e e . =Y A ;
3001‘32»324/ 1F1694338-2
SR. Direccion: OJ-)’ ........... [ Teff: ... .
DIRECCION: DESCRIPCION V.UNIT. V.IOTAL
rucscl: 177 b s UIA DE REMISION: COU&U RODE P‘L\ A gq ..........
DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
oo °
Z
[«
Q
N
&
2
&
-
(51
£
2
- 2
i TARDECRED AR OE BT SUBTOTAL 12% § . 2
B necmouco: - &
SUBTOTAL (0% S <
Fo;made SUB- TOTAL o @ ONTRIBUYENTE = GIMEN MICROEMPRES o >
40 i DESCUENTO & g
Eecvo | Eectineo VA 2% . T £
: SUBTOTAL S <
7 vao% -
s IVA 12%$ j O:[- 4
TOTALU.S.D. b >4 O/ ..... oS 5.
 Es OTALS -
CONFORME  gyiginal(Blanco)Adqu’ nte 1Copia Emisor Firma Emisor .~
MOREJON NA GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA  Focna de Autonizacio 14 -06 - 2021 7 .7 LOZANO REINOSO OLGA GUILLERMINA -N  UT. 2311.-RUC 0102347382001
Rocaluete 1y Mera - Tell.: 2822078 - 0998591388 Valido hasta: 14 - 06 - 2022 + 8% GRAFICOS LOZANO IMPRENTA CALLE VI A 11-73 Y ELIA LIUT 2864965

R.U.C.1803 1245001 - Autorizacion: No. 13362

FACTURA

RUC 1803104098001
001 - 001 -

EX Nuevo Sobor  parraVelez Cesar Ho

Direccion: Av. Gil Ramirez Davalos 04-16 y las Alcabalas “Cuenca - Ecuador

0089

Telfs.:4207596 - 0995314122 E-mail:homeroparra2017@hotmaii.com

041211

SRI. 1128314414

RUC.: 0301237228001

Cliente. U EﬁTOQ O AU' (@]

AUT. S.R.I.: 1127636527
FACTURA

WIS N O 9001399

Seriedel 40901 al 41900

mers /

/

Num.: 1301 - 1500 €tab.08/ENERO/2021 alida hasta OBIENEROIZOZZ/

EL Vluevo Sebor  parra Vielez Cesar Homero

Direccién: Av. Gil Ramirez Davalos 04-16 - /
y las Alcabalas “Cuenca - Ecuador
Telfs.:4267596 - 0995314122 E-mail:homeroparra2017@hotmaii.com

RUC.: 0301237228001
FACTURA

SERIE 001-001-00

C/ienre:p E'%‘O Q GA 0 ) | W)
FechaQQ‘D.{:
)

Direccibn:

DESCRIPCION

o MneELTRG oD .

TRONCO:
IMEN MICROEMPRESAS™

ma Cliente Firma Emisor

AUT. S.R.l.: 1127636527

9/3[][]1383

SUBTOTAL 12% §
SUBTOTAL 0% §
DESCUENTOS
SUBTOTAL §

IVA. 12%$
TOTAL $

ORIGINAL:ADQUIRIENTE / COPIA:CMISOR *DOCUM. CATFGORIZADO NO

LOZANO REINOSO OLGA GUILLERMINA - No T. 2311-RUC 0102347382001
GRAFICOS LOZANO IMPRENTA CALLE VI

11-73 Y ELIA LIUT 2864965

Num.: 1301 - 1500 €tab.08/ENEROD/2021 wiiids hasta 0B/ENERO/2022 /
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RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 vy San
Ignacio

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Sur km 24+360
Tramo: Al6ag - Puente Jambeli

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:28072021011791317025001
20020380040207560001498311
AUT. SRI : 2807202101179131702500120020
380040207560001498311
CARRIL:6R s
FACTURA:002-038-004020756
28/Jul/2021.408:05:49
Ciase:T014
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
IVA: § 0,00
TOTAL + ¢ 1,00
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999953999399
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

RUC, 1791317025001

Sortribuyente Especial

Reznlucion N° NAC-0476

4ATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 v San
Igracio

28¥; 02-3982500-Quito )
SUCRSAL; Panamer icana Sur km 1594352
Tram: Yambo - Riobamba

FALTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
SLAYE DE ACCESQ:28072021011791317025001
20040260026280640000577611
8T, SRI : 2807202101179131702500120040
2B177626064000057761 1
JARRIL SN
FAITURA:004-026-002628064
28/J1/2021 10:06:02
SlaseiT01A
SERYICIO DE PEAJE
TARIFAL § 1,00
[¥A: $ 0,00
f57aL 0§ 1,00 .
SLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
WC/CT: 9939393959999
“orma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNACIO

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCESD:280720210117913170250012
0030390034841914500471417
AUT. SRI : 28072021011791317025001200303
90034841914500471417
CARRIL:8N
FACTURA: 003-39-003484191
28/Jul/2021-08:44:00
Clase:T01A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
IVA: $ 0,00
TOTAL: $ 1,00
CLAVE:
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9999999999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERQ
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RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN
IGNACIO

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : PANAMERICANA SUR KM. 89+661
Tramo: PUENTE JAMBELI - YAMBO

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE DE ACCES0:310720210117913170250012
0030340020047727665505315
AUT. SRI : 31072021011791317025001200303
4002004772 7665505315
CARRIL ;5N
FACTURA: 003-34-002004772
31/4ul/202111:23:12
Clase:TO14
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00

Iva: ¢ 0,00
TOTAL: § 1,00 -
CLAVE:
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9993399999999
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION

DEL SISTEMA FINANCIERO

RUC. 1791317025001

Contribuyente Especial

Resolucidn N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 vy San
Ignacio

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL: Panamericana Sur km 159+352
Tramo* Yambo - Riaobamba

FACTURA
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL
CLAVE OF ACCES0:31072021011791317025001
20040240014384850000401819
AUT. SRI : 3107202103178131702500120040
240014384850000401819
CARRIL: 4N
FACTURA :004-024-001438485
31/Jul/2021 10:25:18 ‘
Clase:T014A
SERVICIO DE PEAJE
TARIFA: $ 1,00
IVA: § 0,00
TOTAL : ¢ 1,00 -
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
RUC/CI: 9939933999339
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION
DEL SISTEMA FINANCIERO
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HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 69 L]ESTDQ 6 AL w . PLACA: pC D . be\l (J /
MEMORANDO SOLICITUD: JIPO DE VEHICULO .
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 8] S0 5T O

2 -0 0 - GUELBA .

q-0 024 COED6A[ BOUALNCED PRUTE.
30-0 DU CUELCA [ ATOGLEZ (LU

34 -017202 CUEIXCA - OLITO .

COMISIONADOS



Hoja de Ruta

Fecha y hora generacién: 2021-08-17 14:48:57 (GMT-5)

Generado por:

Luis Fernando Acosta Rojas

Informacién del Documento

No. MIES-MIES-2021-0362-M

Documento:

De: Srta. Abg. Nelly Fernanda Paredes Medina, Coordinadora de

’ Despacho. Ministerio de Inclusién Econémica y Social

Solicitud de autorizaci6n para reconocer las facturas de
comisén de servicios institucionales

Fecha
2021-08- x

Documento: 2021-08-17 (GMT-5)

Ruta del documento

Area

Fecha/Hora

Christian Misacl 2021-08-17 14:24:03

Direcci6n Financiera Segovia Chivez Reasignar
(MIES) (GMT-5)

Coordinacién General Luis Fernando Acosta  2021-08-17 13:47:15

Administrativa Financiera ~ Rojas (MIES) (GMT-5)
Nelly Fernanda e .

Despacho Ministerial Paredes Medina fgi/ll;{ ’;” 12:25:40 Z‘l"g’(’f lcc"é‘mc“
(M]ES) umento
Nelly Fernanda e, .

Despacho Ministerial Paredes Medina 38%/:;9 2;]7 12:25:40 g:c"‘;::ﬁlm de
(MIES) i °
Nelly Fernanda e

Despacho Ministenal Paredes Medina ?2;:.}‘{2;” 12:25:12
(MIES) X

* Documento generado por Quipux

Doc.
Referencia:

! Descripcién
| Anexos:

Fecha
Registro:

Maria Elena
Barahona Chica
(MIES)

Christian Misael
Segovia Chévez
(MIES)

Ministerio de Inclusidn
Econdédmica y Social

Sr. Ing. Luis Fernando Acosta Rojas, Coordinador General
Administrativo Financiero, Ministerio de Inclusién
Econémica Social

2021-08-17 (GMT-5)

No.
Dias Comentario

Realizar ¢l debido control previo, procesar en base a
normativa legal vigente.

Autorizado, adicionalmente orientar y recordar al personal
que sale a comisién cual es el formato gue se acepla para
estas facturas

Documento Firmado Electrénicamente

Luis Fernando Acosta

Rojas (MIES)

NV

S
> Gobierno . suntos
~f 5 oet Encuentro I o logramos
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Re

de Ministerio de Inclusién
Econdémica y Social

Memorando Nro. MIES-MIES-2021-0362-M/

Quito, D.M,, 17 de agosto de 2021

PARA: Sr. Ing. Luis Fernando Acosta Rojas
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: Solicitud de autorizacién para reconocer las facturas de comisén de servicios
institucionales

Me refiero al Memorando No. MIES-CGAF-DF-2021-1230-M de 22 de julio de 2021, suscrito por
el sefior Director Financiero, Ing. Christian Misael Segovia, en el cual textualmente sefiala, entre
otros puntos; “Las Facturas y notas de venta en su descripcion debe reflejar el detalle unitario de
los consumos realizados; asi como cada factura debe ser por consumos individualizados, no se
aceptaran facturas y notas de venta en las cuales se establezca vnicamente el concepto de
alimentacion”.

En este contexto y tomando en cuenta que los funcionarios del Despacho Ministerial (conductores y
equipo de seguridad de la mdxima autoridad) salieron en comisi6n del 28 al 31 de julio de 2021, sin
conocer de este particular, por tanto, en sus facturas constan en su detalle “Consumo de alimentos”,
como se las presentaban anteriormente; mucho estimaré de usted, sefior Coordinador, se sirva
autorizar se reconozcan las facturas de consumo generadas en la comisién del 28 al 31 de julio de
2021, del siguiente personal del Despacho Ministerial:

® Tnte. Evelin Paillacho, Edecén de la sefiora Ministra
® Cbop. Miguel Gémez, Equipo de Seguridad de la sefiora Ministra
@ Sr. Néstor Gavin, Conductor del Despacho Ministerial

Tenga la seguridad que para las proximas comisiones de servicios institucionales se cumplird a
cabalidad las directrices emitidas respecto a la presentacion de las facturas.

Agradezco su atencién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Abg. Nelly Fernanda Paredes Medina
COORDINADORA DE DESPACHO

Copia:
Sr. Ing. Christian Misael Segovia Chdvez
Director Financiero

Sr. Ing. Franklin Paul Dfaz Calvopina
Servidor Péblico 1

Firmndo elect

NELLY FERNANDA
- PAREDES MEDINA

NV

AﬁM'k}

760th Juntos

00

171
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA '

NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACIO

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL
26 02

{nstitucion:
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA 'Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL

Unid. Ejecutdra:

Unid. Desc:

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO  COM CLASE DE GASTO
CERT CACION PRESUPUESTARIA
SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONT(
1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $93,247.7
$03,247.7

00 000 001 530308
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

SON: NOVENTA'Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 74/100 CENTAVOS

JESCRIPCION:
PARA: MGS. EDUARDO VELIZ - DIRECTOR ADMINISTRATIVO. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS AL INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS,
SERVIDORES Y TRABAJADCRES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES

PERIODO 2020-2021, SEG,UN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACION DE ACTIVIDAD PAPP No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-03. LA
PRESENTE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA, NO VALIDA NI LEGITIMA EL PROCESO DE CONTRATACION EFECTUADO POR LA UNIDAD REQUIRENTE.

|

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO \ / @ ©  ptrmado tectrentles nce pors
. e/ | NELLY DEL ROCIO

ZCHA: _ vrnACREZ
WILMA YOMAIRR " Frous gaabomtcom vt aw o,
PEREZROSERD . - eirm 2011003 183355 400
“Dicector Financiero

53/02/2021
Funcionartio Respo sgblc



